
 
お客様各位                         2012 年 1 月 5 日 
                              株式会社 平和堂 
            

お詫びとお知らせ 
「集めてＷチャンス・ラッキーナンバー抽選」の景品について 

 
 このたび、1 月 1 日（日・祝）から実施しております『集めて W チャンス・新春ラ

ッキーナンバー抽選』の下記景品の一部におきまして、接着不良・キャップ内のシリコ

ンパッキンのはめ込みの不良により、中身が漏れてしまう不具合があることが判明いたし

ました。 
 該当の景品をお持ちのお客様は、別の景品と交換させていただきますので、誠に恐れ

入りますが、お近くの平和堂店舗の受付またはサ－ビスセンターまでお持ちくださいま

すようお願い申し上げます。 
お客様に多大なご迷惑とお手間をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
 

記 
 
●対象景品   『集めて W チャンス・新春ラッキーナンバー抽選』 
         小吉の当選景品「ハート型プチ湯たんぽ（フリースカバー付）」 
 

 
 
 

 
 
 

※小吉の景品は、くらしモア 携帯カイロ（レギュラー10個入） 

に変更いたしております。 

なお、この件につきまして、ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

≪お問合せ先≫ 平和堂本部お客様サービス室  
フリーダイヤル  ０１２０－６６８－８５２（承り時間 午前１０時～午後６時） 

  


